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دکتر سعید پورعلی دبیر شورای سیاستگذاری راهبردی ستاد مرکزی مناطق آزاد دکتر پزشکیان:    

پیام روشن  انتخاب دکتر پزشکیان پیام تغییر است و اولین 
تغییر، تغییر مبنای مشروعیت و بازگشت جمهوریت است

    اقتصاد کیش -  دکتر سعید پورعلی دبیر و عضو 
شورای سیاستگذاری راهبردی ستاد مرکزی مناطق 
آزاد دکتر پزشکیان و معاون سابق فرهنگی ، اجتماعی 
سازمان منطقه آزاد کیش در  نشست حامیان دکتر 
پزشکیان  در جزیره کیش به بررسی ابعاد میزان 
مشارکت مردم و ارتباط آن با مفهوم پروژه خالص 
سازی پرداخت. پورعلی با بیان اینکه کار بزرگ 
مسعود پزشکیان و کسانی که عرصه انتخابات را به 
عرصه رقابت واقعی تبدیل کردند این بود که تفکر 
خالص سازی را برای مدتی به بایگانی تاریخ بسپارند، 
افزود : قرار گرفتن این تفکر در مناطق آزاد هم  به 
معنای گسترش بی اعتمادی، فرارسرمایه، معطل کردن 
امور و طولانی کردن فرایندها و بعد هم بی ثباتی 
مدیریتی و آوردن مدیران ناآشنا به منطقه و... بود و 
همین تفکر هم آسیب های فعلی مناطق آزاد را سبب 
شده است ! پورعلی گفت : پیام روشن  دکتر پزشکیان 
پیام تغییر و اولین تغییر، تغییر مبنای مشروعیت و 
بازگشت جمهوریت در همه عرصه ها در کنار 

همراهی بیش از پیش مردم است.  
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ دکتر سعید پورعلی 
دبیر و عضو شورای سیاستگذاری راهبردی ستاد 
مرکزی مناطق آزاد ستاد دکتر پزشکیان و معاون سابق 
فرهنگی، اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش عرصه 
انتخابات را یکی از نهادهای مردمسالاری برای ایجاد 
تغییر آرام معرفی کرد و گفت: زمانی انتخابات به جهت 
اصلی و واقعی خود نزدیکتر می شود که میزان مشارکت 
گسترده تر شود. به دیگر سخن هر چقدر رقابت واقعی 
تر شود مشارکت گسترده تر خواهد شد و هر چقدر 
رقابت کمرنگ تر شود مشارکت قطعا کاهش پیدا میکند. 
وی افزود: در الگوهای مردم سالار وجه مشروعیت با 
الگوهای مردم سالار و در همراهی مردم قرار می گیرد. 
الگوهای مردمسالاری که ریشه های مشروعیت را در 
بطن مردم نبیند با تفکر انقلاب اسلامی بیگانه است بر 
همین اساس هم نرخ مشارکت برای جمهوری اسلامی 
به عنوان نظام سیاسی تحقق یافته و برآمده از انقلاب 

اسلامی حائز اهمیت ویژه ای است. 
دکتر پورعلی با مقایسه آماری نرخ مشارکت مردم در 
انتخابات در دهه های مختلف ادامه داد: اگر تاریخ 
انتخابات ایران را بررسی کنیم از نرخ مشارکت 85 
درصد در سال 88 به  نرخ مشارکت 70 درصد ،نرخ 
مشارکت 60 درصد و 50 درصد خواهیم رسید تا جایی 
که در دهه 1400 نرخ مشارکت مردم در انتخابات به زیر 
50 درصد رسید و کارشناسان اذعان دارند اگر انتخاباتی 
که با نرخ مشارکت 30 یا 40 درصدی برگزار شود 
فاجعه است! این روند ادامه پیدا کرد و در انتخابات 1402 
مجلس 40 درصد مردم در سطح کشور و در تهران 25 
درصد از مردم حضور پیدا کردند. در انتخابت خبرگان 
سال 1402  نیز میزان  مشارکت 40 درصد اعلام شد. 
پورعلی یکی از دلایل نزول نرخ مشارکت معنادارمردم 
در انتخابات را تغییر الگوی حکمرانی عنوان می کند 
بدین معنا که گویی مشروعیت های حکمرانی برگرفته 

از مردم بی‌اهمیت شده است . 

پورعلی گفت: دقیقا در سال 1400 صحبتی مطرح شد 
که بعدها در سال 1401 و 1402 به تدریج وارد ادبیات 
سیاسی مردم شد . دکتر پورعلی با اشاره به اینکه در سال 
1400 کسی گفت:" امروز به مرحله خالص سازی از 
انقلاب رسیده ایم" بیان داشت: تئوری خالص سازی 
تهدیدی هم برای جمهوریت و هم برای اسامیت 
آنهم از نوع  خطرناک آن بود. پورعلی ادامه داد: تئوری 
من درآوردی خالص سازی که بعد هم بسیاری به 
آن پرداختند در واقع از نظر من اسم رمز تغییر مبنای 
مشروعیت و حاکمیت وتفسیر بنیادگرایانه از اسلام بود 
این که میگویم هم تهدیدی برای جمهوریت بود و هم 

اسلامیت اینجاست که معنا پیدا میکند !
وی افزود: اغلب  نظرسنجی های کشور این شهادت 
را می دهند که مردم ایران مردمی  مذهبی هستند و در 
نگرش و باورهای دینی مردم هیچ چالشی وجود ندارد و 
هر چقدر در رفتارهای دینی به عنوان نظام های حکومتی 
تحقیق کنیم این رفتارها از جانب کسانی که هیچ مشکلی 
از لحاظ نگرش و باور دینی ندارند رفتارهای خدشه 
برداری تلقی خواهد شد و همان معنویت دینی مردم را 
هم با این نظریه پردازی ها به خطر انداختیم، این تفسیر 
مسئله ساز خواهد شد کما اینکه تا کنون هم شده است!
دبیر و عضو شورای سیاستگذاری راهبردی ستاد 
مرکزی مناطق آزاد دکتر پزشکیان گفت: دوره خالص 
سازی نه تنها برای کشور بلکه برای مناطق آزاد هم آسیب 
زا بود و هنوز به یاد داریم که در دوره دبیری سعید محمد 
در دانشگاه تهران کسی آمد و سخنی گفت علی رغم 
اینکه نگران بودم پاسخ او را هم دادم. ایشان اعلام کرد: 
مناطق آزاد عرصه حاکمیت نئولیبرالیسم است؛ مناطق 
آزاد طبقه ساز است! مناطق آزاد کوخ نشینان را رها کرده 
و کاخ نشینان را در بر گرفته است!   پورعلی تاکید کرد: 
این که ما بیایم مناطق آزادی را که تمام مراحل تصویبش 
را از طریق حاکمیت و نظام سیاسی طی کرده با این 
تفسیر سیاسی کنند و بعد هم علم حذف آن را بلند 
کنند؛ همخوانی ندارد و ناسازگار است! اساس منطقه 
آزاد، منطقه گذار از اقتصاد غیررقابتی، دولتی و تعرفه‌ای 
به یک اقتصاد غیردولتی، رقابتی و غیر تعرفه‌ای آن هم 
در محدوده ای مشخص است برای اینکه بتوانیم با 
سکانداری بخش خصوصی به عنوان الگویی مشخص 
با بازار بین الملل رقابت کنیم. شعار منطقه آزاد همواره 
"دروازه ای به سمت ایران از سوی جهان و دروازه‌ای 
از سوی جهان  به سمت ایران"بود. دکتر پورعلی افزود: 
چرا براساس یک اندیشه منسوخ و نخ نما منطقه آزاد 
را متهم می کنیم به اینکه دچار نئولیبرالیسم شده اند و 
انواع تهمت ها را در حوزه های اقتصادی، فرهنگی و 
اجتماعی نثارمنطقه آزاد می کنیم. شوربختانه پس از این 
اظهار نظرها کسی دبیری شورایعالی مناطق آزاد را بعد 
از دوره سعید محمد پذیرفت که تا پیش از آن مناطق 
آزاد را آسیب زا و دروازه قاچاق معرفی کرد و سرمایه 
گذاری خارجی را دروغ و بابی برای استثمار می دانست.  
ما هیچ کدام از اینها را فراموش نکرده ایم! چنین تفکری 
مدیریت دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد را بر عهده 
می‌گیرد کسی که تا چند صباح قبل مخالف اول مناطق 

آزاد بود آمده است تا مناطق آزاد را به سمت اهداف و 
ماموریت هایش ببرد! 

پورعلی ادامه داد: قرار گرفتن این تفکر در مناطق آزاد 
به معنای گسترش بی اعتمادی، فرارسرمایه، معطل 
کردن امور و طولانی کردن فرایندها و بعد هم  بی ثباتی 
مدیریتی و آوردن مدیران ناآشنا به منطقه و... بود. همین 
تفکر آسیب های فعلی مناطق آزاد را سبب شده است!

پورعلی در بخش دیگری از سخنان خود رای 70 
درصدی مناطق آزاد به دکتر پزشکیان و پیام میزان 
مشارکت مردم در مرحله اول و مرحله دوم انتخابات 
را اینگونه تفسیر کرد:  پیام مرحله اول و دوم انتخابات 
کاملا روشن بود. در مرحله اول نارضایتی از وضعیت 
موجود و در مرحله دوم نگرانی از حاکمیت یک تفکر 
خشن و بنیادگرایانه از اسلام بسیاری از افراد را در یک 
هراس اجتماعی به پای صندوق های رای آورد. همان 
تفکر خالص سازی  که دکترحجاریان آن را تکمیل کرد 
و گفت: این خالص سازی به مخلص سازی تبدیل 
می شود؛ یعنی اینکه مبنای دوری و نزدیکی و مبنای 
انتخاب "مطابعت" خواهد شد بدین معنا که هر چقدر 
مخلص‌تر؛ عزیزتر! نه اینکه مبنا وفاداری های حرفه ای، 
شغلی و فکری باشد! پورعلی گفت: جایگزینی فرایند 
خالص سازی از "اخلاق حرفه ای" به سمت "مرید 
پروری" بود و کسانی را که غیر از این تفکر فکر کنند به 
سمت رها کردن و رفتن سوق میداد و ما می بینیم اوج 
مهاجرت دقیقا در همین مقطع شکل می گیرد، چون در 
این فرایند بسیاری از نخبگان شرکت نمی کنند وخود را 

در معرض مرید و مراد پروری قرار نمی دهند . 

دبیر و عضو شورای سیاستگذاری راهبردی ستاد 
مرکزی مناطق آزاد دکتر پزشکیان گفت: کار بزرگ 
مسعود پزشکیان و کسانی که عرصه انتخابات را به 
عرصه رقابت واقعی تبدیل کردند این بود که تفکر 
خالص سازی را برای مدتی به بایگانی تاریخ بسپارند 
و لازم است تاکید کنم که مسعود پزشکیان بیشتر از 
زمان انتخابات و پس از پیروزی به حضور مردم نیاز 
دارد. پیام روشن  انتخاب دکتر پزشکیان پیام تغییر 
است و اولین تغییر، تغییر مبنای مشروعیت و بازگشت 
جمهوریت و حاکمیت تفسیری از اسلام است که به 
خود اجازه ندهد به بهانه اسلامی سازی هر رفتاری با 

مردم انجام دهد. 
پورعلی در پایان سخنان خود با بیان اینکه  ایران مسیر 
درست خود را طی نخواهد کرد مگر آنکه در کنار ملت 
هم در مقام مطالبه گر، هم در مقام پرسشگر و کمک کننده 
بایستیم گفت: تفکر خالص ساز رخت بر نبسته و این 
تفکر همچنان حضور دارد! پروژه خالص سازان در این 
مقطع با حضور مردم شکست خورده و استمرار حرکت 
دکتر پزشکیان بدون حضور مردم امکانپذیر نیست و 
تکمیل کننده وظیفه ملی میهنی ما این است که در کنار او 
حضور داشته باشیم. امیدواریم دکتر پزشکیان با انتخاب 
شایستگان؛ محافظت از جمهوریت و اسلامیت و کار 
آمدی و تامین مشروعیت ثانویه کشور در مسیر خود 

موفق شود. 

ضرورت استفاده از کارشناسان خبره 
برای گذر از وضع موجود کشور  

اقتصاد کیش -   دکتر محمد ثاقب فرد؛ در نشست حامیان دکتر پزشکیان  در جزیره 
کیش ضمن بیان چالش های کلان مهم اقتصاد کشور راهکارهایی را جهت برون 
رفت از وضعیت فعلی مطرح کرد. ثاقب فرد گفت: به نظر می رسد با انتخابات 
ریاست جمهوری آستانه تحمل جامعه بالاتر رفته و اعتماد متقابل بین جامعه، 
نهادهای مدنی، بخش خصوصی و حاکمیت بوجود آمده و این دستاورد را دارد که 
نظام حکمرانی ما بتواند در معرفی وزیران از بهترین ها استفاده نماید، امیدواریم ورود 
کارشناسان خبره و نخبه به دولت تسهیل شود و بتوانیم تصمیمات درست اقتصادی 

را در بهترین زمان ممکن بگیریم.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ دکتر ثاقب فرد؛ استاد دانشگاه و مدیرسابق 
حسابرسی و امور مجامع  سازمان منطقه آزاد کیش ناترازی انرژی، بحران منابع 
طبیعی، کسری بودجه، بحران نظام بانکی، وضعیت واقعی بخش اقتصاد در شرکت 
ها، اثر تحریم ها بر نظام بودجه غیرمنضبط و وضعیت نظام حمایتی را از جمله 
چالش های کلان اقتصاد کشور برشمرد و گفت: دولت چهاردهم دکتر پزشکیان در 
خصوص روابط داخلی و خارجی، کیفیت نظام بروکراسی و نبود سرمایه اجتماعی 

با چالش هایی روبروست و لازم است نگاه ویژه ای به آنها شود .
این استاد دانشگاه  در خصوص ناترازی انرژی گفت: ما سالانه شش تا شش و نیم 
درصد رشد مصرف انرژی داریم ولی سرمایه گذاریمان در حوزه تولید نفت، آب، 
برق و گاز تقریبا ثابت بوده است و با توجه به ثابت بودن قیمت بنزین این چالش 
بوجود آمده که هر گونه دست گذاشتن روی قیمت بنزین در اقتصاد تورم ایجاد می 

کند که البته بیشتر جنبه روانی دارد.
ثاقب فرد در مورد چالش منابع طبیعی گفت : ما روند رشد کم آبی در کشور را داریم 
و بحران آب، بحرانی جدی است که می تواند در مناطقی از کشور حتی به درگیری 
های قومی تبدیل شود. مقابله با این چالش عزمی فراتر از قوه مجریه می خواهد که 
بتواند چالش های منابع طبیعی را در کنار تخریب محیط زیست در کشور حل نماید 
. وی کسری بودجه را دلیل ناترازی آن  دانست و افزود : از طرفی دولت نمیتواند 
از بانک مرکزی استقراض نماید چون مجلس این اجازه را به آن نمی دهد از طرف 
دیگر مدام توسط ابزارهایی بدهی ایجاد می کند و دولت به جای بانک مرکزی برای 
ادای بدهی بانک های تجاری را انتخاب کرده است . برای نمونه رشد بدهی دولت 
به بانک های تجاری از 8 و نیم درصد در سال 1399 به  110 درصد در سال 1402 
رسیده که عملکرد بد دولت سیزدهم را می رساند. همچنین شرایط منابع بازنشستگی 
به بحران رسیده بطوریکه در قانون بودجه 1402 نرخ مالیات برارزش افزوده از9 در 
صد به 10 درصد افزایش پیدا کرده و فقط 500 هزار میلیارد تومان مخارج بازنشستگی 
مان افزایش پیدا کرده است. از طرفی در قسمت منابع بودجه و منابع درآمدی دولت 
هم محدودیت داریم و هر چقدر بخواهیم مالیات را اضافه کنیم فشار روی تولید و 
بخش واقعی اقتصاد که اشتغال ایجاد می کند زیاد می شود این در حالی است که 

مخارج دولت مخارج باثبات و رو به رشدی است!
ثاقب فرد در مورد بحران نظام بانکی با این توضیح که سهم بدهی بانک ها به بانک 
مرکزی از پایه پولی برای مدت طولانی در تاریخ اقتصاد کشور بین 15 تا 20 درصد 
بودجه بوده اما در سال 1402 ، 65 درصد بودجه را شامل شده است گفت:  ما از طریق 
نقدیندگی با تغییری که در ترکیب پایه های پولی داریم مرتب تورم زایی ایجاد کردیم 
که این چالشی برای سیاست های پولی کشور است که در نهایت بخشی از تورم در 
کشور ما از اینجا ناشی می شود . در بخش شرکت داری هم علاوه بر اینکه در سالیان 
اخیر ادبیات کار آفرینی در کشور تنزل پیدا کرده است و صحبتی از کارآفرینی نمی 
شود و از سویی به دلیل بی ثباتی در اقتصاد کارآفرینی روند کندی دارد  وشرکت 
های کوچک و متوسط بار اشتغال را در کشور به دوش می کشند، مرتبا توسط نظام 
قیمت گذاری دستوری از طرف دولت با مالیات های سنگین و حق بیمه تامین 

اجتماعی در حال آسیب  هستند. 
این استاد دانشگاه بیان داشت: برخی از بنگاههای بزرگ هم در اقتصاد دردسر آفرین 
شده اند مانند خودرو سازی ها که سازوکار انگیزشی در بخش واقعی شرکت داری 
آن ها در کشور از بین رفته و ما مرتب در کشور در این بخش هم با تغییر قوانین 
روبرو هستیم قانون بودجه جایگزین قوانین دایمی در کشور شده و زیر ساخت های 
حقوقی در کشور را قانون یکساله بودجه تغییر می دهد. نمونه دردسر آفرینی بنگاه 
های بزرگ زیان انباشته ایران خودرو با دو و چهار دهم میلیارد دلار است )معادل 174 
هزار میلیارد تومان( است که معادل ارزش برخی خودرو سازان اروپایی و آسیایی 
است . این موضوع  نشان می دهد این صنعت در کشور دچار بحران جدی است. 

دکتر ثاقب فرد در بحث نظام پرداخت یارانه ها نیز با اشاره به این نکته که اثر بخشی 
نظام پرداخت یارانه ها کم شده مثل یارانه گندم و آرد که در بودجه با بودجه آموزش 
و پرورش قابل مقایسه است و نشان می دهد نظام حمایتی ما ایراد دارد افزود:  یارانه 
ها نباید فراگیر و فزاینده بلکه باید مشروط باشند و پایانی برای آن دیده شود . در 
حالیکه سبد یارانه ای کشور روز به روز در حال افزایش است و هیچ پایانی برای 
آن متصور نیست و ما عملا بودجه آموزش و پرورش را پول نان می دهیم که یک  

خطای استراتژیک است.
وی همچنین در خصوص اثر تحریم ها گفت: تحریم ها تاثیر بسیار زیادی در 
اقتصاد ایران داشته بدین معنا که تحریم باعث شده مقدار صادرات کاهش پیدا کند 
و دسترسی به درآمد حاصل از صادرات نفت کمتر شود. یا نقدینگی وارده به کشور 
عرضه ارز کم شده ولی دولت با ایجاد بدهی و مخارجی که در اقتصاد می کند تقاضای 
کل را افزایش می دهد که در این حالت طبیعی است که نرخ ارز بیش از تورم افزایش 

پیدا می کند و این عاملی برای تورم بیشتر در اقتصاد خواهد شد.
دکتر ثاقب فرد افزود : در سال 1402 دولت 380 هزار میلیارد تومان کسری بودجه 
داشته که نشان می دهد ما نظام بودجه ای غیر منضبط داریم و فقط می خواهیم از 
نظر حسابداری بودجه منظم شود ولی به تراز اقتصادی بودجه کاری نداریم . دولت 
برای اینکه بدهی بودجه را پوشش دهد از اوراق دهی و از سپرده های قانونی دولت 
استفاده می کند در حالیکه اینها ظرف دوماه باید با خزانه تسویه شود در نتیجه ما 
اسکلت مشخصی برای هزینه های مالی در دولت نداریم و دولت مجبور است از 
طریق دارایی های سرمایه ای بدهی خودش را پوشش دهد . در حال حاضر و در 
چند سال اخیر فروش نفت به دلیل تحریم ها توسط شرکت ملی نفت ایران انجام 
نمی شود بلکه توسط نهاد های مختلف و اشخاص انجام می شود. در حقیقت با 
نظام فرابودجه ای در آینده مواجه خواهیم شد که ممکن است به دیوان محاسبات 
هم پاسخگو نباشد و رویکرد قانون اساسی به اینکه همه دخل و خرج کشور بایستی 

در خزانه دولت انجام شود نقض شود!
دکتر ثاقب فرد در پایان با تاکید بر اینکه برای برون رفت از چالش ها، نقطه کانونی 
اصلاحات این است که روابط خارجی درست شود و به نوعی به برجام برگردیم 
گفت: به نظر می رسد با انتخابات ریاست جمهوری آستانه تحمل جامعه بالاتر رفته 
و اعتماد متقابل بین جامعه، نهادهای مدنی، بخش خصوصی و حاکمیت بوجود 
آمده و این دستاورد را دارد که نظام حکمرانی ما بتواند در معرفی وزیران از بهترین 
ها استفاده نماید، امیدواریم ورود کارشناسان خبره و نخبه به دولت تسهیل شود و 

بتوانیم تصمیمات درست اقتصادی را در بهترین زمان ممکن بگیریم.

دکتر محمد ثاقب فرد مطرح کرد:

جزيره يكش الگوي درخشان
 شيلاتي ایران 

اقتصاد کیش -    با ظرفيت هاي ويژه و خوبي كه جزيره يكش در حوزه صيد و صيادي 
دارد، مي تواند به الگوي درخشان شيلاتي  کشور تبديل شود.

به گزارش اقتصاد کیش ؛ معاون صيد وبنادر ماهيگيري سازمان شيلات ايران در سفر 
به يكش ضمن ديدار با دادستان اين جزيره در راستاي حل مسائل و مشكلات جامعه 
صيادي ، ديدار با رئيس اداره بنادر و دريانوردي سازمان منطقه آزاد کیش در  بازديد از 
بندر صيادي يكش  با جمعي از نمايندگان جامعه صيادي جزيره يكش ديدار و گفت و 
گو كرد. عطا ا... رئيسي  با بيان اينكه جزيره يكش ظرفيت هاي ويژه و خوبي در حوزه 
صيد و صيادي دارد تصريح كرد: بي شك اين جزيره مي تواند با بهره گيري از ظرفيت 

هاي شيلاتي به الگويي درخشان در اين حوزه تبديل شود .
وي با اشاره به اينكه يكش، الگوي موفق صيادي بدون تور)صيد و صيادي با قلاب( 
است و موفقيت هاي خوبي در صيد با رشته قلاب داشته است افزود: حل مشكلات 
جامعه صيادي ،توسعه خدمات به جامعه صيادي جزيره يكش، تقويت زير ساخت‌هاي 
شيلاتي و همچنين انضباط بخشي بيشتر به فعاليت هاي صيد و صيادي در كنار تقويت 
پايگاه حفاظت منابع آبزيان شيلات يكش از برنامه هاي پيش رو حوزه صيد و صيادي 
اين جزيره است و اميد است با پيگيري ها و تلاش هاي صورت گرفته شاهد رشد و 
توسعه در حوزه صيد و صيادي اين جزيره بيش از پيش باشيم. وي با اشاره به اينكه 
يگان حفاظت منابع آبزيان استان در حال حاضر  در تجهيزات،منابع و نيروي انساني 
دچار كاستي است خاطر نشان شد: مشاركت جامعه صيادي مي تواند نقش بسزايي در 
ارتقاي فعاليت هاي يگان و همچنين جلوگيري از آسيب به منابع صيادان داشته باشد  .

در سفر معاون صيد و بنادر ماهيگيري سازمان شيلات ايران به يكش 
صورت گرفت:

برگزاری همایش پژوهشگران صنعت 
فولاد کشور به میزبانی کیش 

اقتصاد کیش -     بیست و ششمین همایش پژوهشگران صنعت فولاد کشور اول تا 
سوم آبان به میزبانی کیش برگزار می شود.

به گزارش  اقتصاد کیش، بیست و ششمین همایش پژوهشگران صنعت فولاد کشور 
با عنوان سمپوزیوم فولاد ۴۰۳ توسط انجمن آهن و فولاد ایران در مرکز همایش‌های 
بین‌المللی کیش برگزار خواهد شد. سمپوزیوم فولاد ۴۰۳ با موضوع فناوری‌های 

موجود و نوآورانه بازیافت پسماند‌ها در فرآیند تولید فولاد سبز برگزار خواهد شد.
راهکار‌های عبور از فناوری‌های موجود به سمت تولید فولاد سبز، چالش‌های موجود 
بر سر راه تولید فولاد سبز ، فرصت‌های اشتغال در مسیر تولید فولاد سبز، روش‌های 
افزایش ابتکار و نوآوری در کارکنان به منظور تسریع در مسیرتولید فولاد سبز، دانش 
فنی، تجهیزات مورد نیاز و آموزش کارکنان در فرایند تولید فولاد سبز ، نقش تولید 
فولاد سبز در کاهش هزینه‌های تولید و افزایش عملکرد و نقش تولید فولاد سبز در 
سالمتی کارکنان، حفظ محیط زیست، کاهش مصرف آب، کاهش گاز‌های گلخان‌های 
و مصرف انرژی، فناوری‌های استفاده از هیدروژن به جای سوخت‌های فسیلی در تولید 
فولاد سبز، یافته‌های جدید در زمینه تولید و استفاده از فولاد‌های جدید و مدلسازی 
و شبیه سازی فرایند‌های خط تولید فولاد از مهمترین موضوعات بیست و ششمین 

سمپوزیوم فولاد به میزبانی کیش است. 

 

بیانیه مجمع سازندگان کیش در حمایت از 
دکتر عبدالناصر همتی، وزیر پیشنهادی امور 

اقتصاد و دارایی  در دولت چهاردهم

اقتصاد کیش -    مجمع سازندگان کیش با توجه به معرفی دکتر عبدالناصر همتی به 
عنوان وزیرپیشنهادی جهت تصدی وزارت امور اقتصاد و دارایی بیانیه ای در حمایت 

از ایشان صادر کرد. متن کامل این بیانیه به این شرح است:
  اکنون که خانه ملت در اجرای اصل 133 قانون اساسی فرایند بررسی صلاحیت و 
برنامه‌های وزرای پیشنهادی رئیس‌جمهور معزز را برای رای اعتماد و تشکیل دولت 
آغاز نموده، پر پیداست که مسئله معیشت و مشکلات ریشه‌دار اقتصادی به نقاط 

بحرانی نزدیک شده است. 
تورم بالا، نرخ رشد پایین، ناترازی منابع و مصارف، ناترازی نظام بانکی، تشدید ناترازی 
ارزی ناشی از نرخ دستوری و سهم پایین در زنجیره‌های ارزش بین‌المللی از جمله 
مهم‌ترین مسائل مبتلا به اقتصاد است که مردم ایران با آثار و پیامدهای اقتصادی و 

اجتماعی آن روبرو هستند.
 بی‌تردید حل این مسائل بدون تنظیم سیاست‌های کارآمد اقتصادی و مالی و همین‌طور 
ایجاد هماهنگی در میان همه نهادهای مربوط که وظیفه اجرای سیاست‌های پولی - مالی 
و جذب سرمایه‌گذاری‌های داخلی و خارجی را بر عهده دارند میسر نیست. ماموریتی 
که در نظام حکمرانی کشور ما برای وزارت امور اقتصاد و دارایی تعریف شده است. 
بنابراین انتخاب وزیر کارامد، با تجربه و دارای صلاحیت‌های حرفه‌ای و اجتماعی که 
می‌تواند این وزارتخانه کلیدی را به درستی راهبری کند ضرورتی تمام و کمال دارد. 

انتخاب جناب آقای عبدالناصر همتی به عنوان وزیر پیشنهادی این وزارتخانه از این 
حیث انتخاب شایسته‌ای است که نه تنها از تخصص و تجربه لازم برخوردار می‌باشد 
بلکه ساختارهای اقتصادی کشور را به درستی می‌شناسد. تجربه و سوابق اجرایی 
دکتر همتی نشان می‌دهد که او در تجزیه وتحلیل اقتصادی و فهم درست از امور بین 
بخشی مسائل اقتصادی از توانایی بالایی در حوزه‌های بانکی، مالیات، بیمه، بازار سرمایه 
و حکمرانی و شرکتی برخوردار است. از این رو مجمع سازندگان کیش به عنوان 
بزرگترین مجمع سرمایه‌گذاری مناطق آزاد که دغدغه توسعه پایدار و همه‌جانبه این 
مناطق را دارد ضمن حمایت از آقای دکتر همتی و برنامه‌های پیشنهادی از نمایندگان 
محترم مردم در مجلس شورای اسلامی انتظار داریم با رای بالای اعتماد خود به ایشان، 

شرایط حکمرانی شایسته را در مهم‌ترین حوزه مطالبات اجتماعی فراهم سازد.
تاکید می‌شود از اولویت‌های اصلی مجمع سازندگان، اصلاح حکمرانی در مناطق آزاد، 
پیوند اقتصادی با اولویت کشورهای همسایه، جذب سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی، 
امنیت و سرمایه‌گذاری و از هم اولویت‌دارتر اجرای کامل قانون چگونگی اداره مناطق 

آزاد و همین‌طور اجرای ماده 65 قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه می‌باشد.
مجمع توسعه و نوآوری سازندگان کیش

 

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیش هر کیشوند - یک مأمور بهداشت 

‌

اقتصاد کیش -    مسابقات مرحله مقدماتی لیگ برتر 
هندبال ساحلی منطقه جنوب با صدرنشینی هتلداری 

فرزاد کیش به پایان رسید.
به گزارش  اقتصاد کیش، در آخرین شب از برگزاری 
مرحله مقدماتی در دور برگشت لیگ برتر هندبال 
ساحلی در منطقه جنوب سه دیدار برگزار شد و تیم 
هتلداری فرزاد کیش با کسب یک پیروزی توانست 
به‌عنوان صدرنشین منطقه جنوب به دور نهایی 

صعود کند.
کالنگ بندرعباس نیز دو بر یک شهید شعبانی 
فجر کنگان، آراتایل اصفهان با همین نتیجه کالنگ 
بندرعباس و هتلداری فرزاد کیش نیز دو بر صفر 

شهید شعبانی فجر کنگان را شکست داد.
در مجموع دو دور رفت و برگشت تیم هتلداری 
فرزاد کیش با هشت امتیاز به‌عنوان صدرنشین به 
دور نهایی صعود کرد و تیم‌های کالنگ بندرعباس 
و آراتایل اصفهان نیز با شش و شهید شعبانی فجر 
کنگان با چهار امتیاز به‌عنوان تیم‌های دوم تا چهارم 

به دور نهایی راه یافتند.
در پایان برگزاری دیدارهای منطقه شمال چهار تیم 
شهرداری بندر انزلی، مازندران، ستارگان و نیروی 

زمینی شهرری راهی دور نهایی شدند.

در دور نهایی لیگ برتر هندبال ساحلی تیم شهرداری 
بندرانزلی با شهید شعبانی فجر کنگان، مازندارن با 
آراتایل اصفهان، ستارگان با کالنگ بندرعباس 
و نیروی زمینی شهرری با هتلداری فرزاد کیش 

مصاف می‌کند.
مرحله نهایی نخستین دوره لیگ برتر هندبال ساحلی 
هفتم شهریور برگزار خواهد شد و میزبان این مرحله 

بزودی معرفی می‌شود.

صدرنشینی  شگفت انگیز نماینده کیش 
پایان دور مقدماتی لیگ برتر هندبال ساحلی ؛


